SELEÇÃO PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS
ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital Nº 001/2025 – EEMTI GOV. CÉSAR CALS DE OLIVEIRA FILHO

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO

A Diretora Escolar da EEMTI GOV CÉSAR CALS DE OLIVEIRA FILHO (INEP 23100311)
no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carência existente no quadro da Unidade
escolar, bem como o disposto no Art 4º, § 3º, da Lei Complementar nº 22/2000 e alterações, torna
público o RESULTADO DA P R I M E I R A  E TA PA  de todos os CANDIDATOS

DISCIPLINA: FÍSICA

Nº de
Inscrição

Nome do Candidato em ordem
crescente de classificação

Avaliação do Plano
de Aula

( até 16 pontos)

Apresentação do
Plano de Aula

( 24 pontos)

Nota Final 1ª
Etapa (até 40

pontos)
(Plano de aula +
Apresentação)

01 Pedro Lucas Perigoso Nogueira 16,0 23,0 39,0

Quixadá - CE, 27 de Fevereiro de 2025.

_________________________________________

Profa Ana Maria Moreno de Oliveira
EEMTI Gov. César Cals de Oliveira Filho

INEP: 23100311

		2025-02-27T15:08:18-0300